[bookmark: _GoBack]第１号様式(第５条関係)

住宅用地球温暖化対策設備設置費補助金交付申請書

年　　月　　日
(宛先)弥富市長
申請者
住所
氏名
電話番号

　住宅用地球温暖化対策設備設置事業を実施するため、補助金の交付を受けたく関係書類を添えて申請します。

記

　１　補 助 対 象 設 備       定置用リチウムイオン蓄電システム
　　（い ず れ か に 〇）        電気自動車等充給電設備（Ｖ２Ｈ）

　２　設置場所

　３　設置区分　　　　　既築住宅に設置
     （い ず れ か に 〇）        新築住宅に設置

　４　交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　円

　５　工事の着手予定及び完了予定年月日
　　　　着手予定　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　完了予定　　　　　　年　　　月　　　日

　６　添付書類
　　(1)　経費の内容が明記されている工事請負契約書又は売買契約書の写し
　　(2)　対象設備の概要及び仕様が分かる書類
　　(3)　設置場所の案内図
　　(4)　工事着手前の現況写真
　　(5)　その他市長が必要と認める書類

　備考　工事の着手予定日は、申請書の受理年月日から６０日以内であること。

手続代行者名称　　　　　　　　　所属　　　　　担当者　　　　　電話